1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0256 – Ano 06

09 de outubro de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0256 – Ano 06

09 de outubro de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA .............................................................03

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0256 – Ano 06

09 de outubro de 2025

                 Página

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 003/2025

SOLICITANTE:

Controle Interno da Câmara de Vereadores.

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Vereadores de Belém de Maria/PE.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO
SONORA EM FREQUÊNCIA MODULAR FM, COM COBERTURA DE SINAL EM 100% DO
TERRITÓRIO DE BELÉM DE MARIA, PARA VEICULAÇÃO DE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BELÉM DE MARIA/PE, CONFORME
MATERIAL PRODUZIDO POR SEU SETOR DE COMUNICAÇÃO, MEDIANTE RATIFICAÇÃO DA MESA
DIRETORA DA CASA, OU POR ELE INDICADO.

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais).

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 09/10/2025 a 16/10/2025.

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: contratos@belemdemaria.pe.leg.br

PREVISÃO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

PARA TER ACESSO AO EDITAL NA INTEGRA:

https://transparencia.belemdemaria.pe.leg.br/app/pe/belem-de-maria/2/quadro-de-

avisos/158

https://transparencia.belemdemaria.pe.leg.br/app/pe/belem-de-maria/2/quadro-de-avisos/158
https://transparencia.belemdemaria.pe.leg.br/app/pe/belem-de-maria/2/quadro-de-avisos/158

		2025-10-09T11:11:03-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-09T11:11:22-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-09T11:11:40-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170